РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АСХЫС АЙМАА
ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ
УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

16.08.2024 г.                                        рп. Вершина Тёи                                              № 64-п

Об утверждении градостроительного плана земельного
участка спортивная школа «Дельфин-филиал
МБУ ДО Аскизская РСШ им. С.З. Карамчакова

Рассмотрев заявление директора ИО директора МБУ ДО «Аскизская районная спортивная школа им. С.З. Карамчакова» Кучугешевой Оксаны Никадимовны, руководствуясь ст. 46, ст. 57.3 Градостроительного кодекса РФ, ст. 3 Устава муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 20.12.2005 г., Администрация Вершино-Тейского поссовета постановляет:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка № RU 1231900757767-00000000011,  местоположение участка: Республика Хакасия, Аскизский район,
рп. Вершина Теи, ул. Советская, 38, разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания здания плавательного бассейна в рп.  Вершина Тея, кадастровый номер: 19:05:140118:163.

Глава Вершино-Тейского поссовета      	                                              	         Д.Ю. Кофанова

Исп. Мелехин С.А.
Тел. 8(39045)9-56-53